
Sanatop Likvid 1l

» Fasáda » Penetrace a sanace » Sanační nátěry

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 15:49
1/2

Kód produktu 071-965 
EAN 8595039308965 
Balení ks 1 

Kapalný přípravek určený k likvidaci řas, plísní, mechů a
bakterií ze stavebních materiálů – zdi, omítky, beton, střechy
apod.

Cena bez DPH 256 Kč
Cena s DPH 310 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku



Sanatop Likvid 1l

» Fasáda » Penetrace a sanace » Sanační nátěry

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 15:49
2/2

Popis
Rozsah použití: Kapalný přípravek určený k likvidaci
řas, plísní, mechů a bakterií ze stavebních
materiálů - zdi, omítky, beton, střechy apod.
Přípravek je určen pro použití v exteriéru. Ředí se
dle
návodu.
Ředění: 1:4 vodou.
Návod k použití: Používejte při teplotách od +5 °C
do + 25 °C.
Postup: Plísně a řasy před aplikací neodstraňujte.
Zředěný přípravek (1:4) aplikujte na suchý povrch.
Rovnoměrně naneste pomocí štětce, válečku nebo
postřikovačem do struktury fasády. Ošetřovaný
povrch nechte důkladně nasát přípravkem a nechte
přípravek 24 hodin působit. Následně biologické
nečistoty mechanicky odstraňte (kartáčem
namočeným v tomto přípravku nebo vysokotlakým
čističem). V případě, že dojde ke smytí přípravku (při
použití vysokotlakého čističe) se doporučuje po
zaschnutí povrchu aplikovat přípravek na fasádu
znovu, aby byl zajištěn preventivní účinek na cca 4
týdny, než bude na ošetřovaný povrch aplikována
fasádní barva nebo omítkovina s přídavkem
protiplísňové ochrany – Sanatop PREVENT. Dále je
možné aplikovat ochranu proti grafitům nebo jiný
hydrofobní nátěr. Přípravek nemá bělící účinek.
Viditelné zbytky plísní či řas, které se nepodařilo z
fasády odstranit a byly ošetřeny přípravkem dle
uvedených postupů, jsou neaktivní.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks
Hmotnost včetně obalu 1,1 kg

Soubory ke stažení
Technický list (1.11MB)
Bezpečnostní list (652.49kB)

https://blruzicka.cz/file/faede953218a39bfcd7b68478a9ee2acfedae4a5/TL-SANATOP-LIKVID_1.pdf
https://blruzicka.cz/file/73a06b05b2535838785752943dcb2b2f0c020481/BL-Sanatop-LIKVID.pdf

